על כן, כך נטען, אין כל מקום להתערב בכך.

23. ביום 7.11.2018 התקיים בפנינו דיון, ובמסגרתו שבו הצדדים על טענותיהם. במהלך הדיון הצענו לצדדים להגיע לפשרה שבמסגרתה ייפסקו דמי שימוש גם בגין תקופה קודמת להגשת התביעה – תוך הסמכתו של בית משפט זה להכריע על דרך הפשרה לפי סעיף 79א לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984 (להלן: חוק בתי המשפט) ובהתאם לכך הורינו לצדדים להגיש הודעה משותפת מטעמם. בחודשים שחלפו הצדדים נועדו ביניהם והגישו בקשות ארכה שמטרתן הגעה למתווה מוסכם. אולם לבסוף הודיעו הצדדים לבית המשפט כי ההליך לא צלח. ביום 19.5.2019 הודיעה אגד כי היא מסכימה שבית המשפט יפסוק בערעור לפי סעיף 79א לחוק בתי המשפט, ואילו המדינה ביקשה כי יינתן פסק דין.